
MANGO Gap -- MAX

Kasko apdrošināšana

MANGO Gap MAX

Piedzīvo vairāk...

MANGO GAP MAX apdrošināšana 
nodrošinās, ka automašīnas 
pilnīga zuduma gadījumā Jūs 
necietīsiet finansiālus zaudējumus 
un Jums būs pietiekami finanšu 
resursu, lai iegādātos jaunu, 
līdzvērtīgu auto.

MANGO GAP MAX ir visplašākā un pilnīgākā 
transportlīdzekļa vērtības aizsardzība. 
Automašīnas pilnīga zuduma gadījumā 
apdrošināšanas produkts kompensēs 
starpību starp automašīnas iegādes 
vērtību un  KASKO atlīdzību par zudušo 
automašīnu.



MANGO GAP MAX apdrošināšana nodrošina Jūsu au-
tomašīnas iegādes vērtības aizsardzību. Automašīnas 
pilnīga zuduma gadījumā tiks kompensēta starpība 
starp automašīnas iegādes vērtību un automašīnas 
tirgus vērtību negadījuma dienā (KASKO atlīdzība).

Apdrošināšanai piemērotas automašīnas:

• līdz 6 gadu vecumam
• kuras pirkuma cena nepārsniedz 160 000 Eur
• automašīnas nobraukumam nav ierobežojumu

Galvenie apdrošināšanas nosacījumi:

• Apdrošināšanas periods
 1 – 5 gadi

• Apdrošināšanas atlīdzības limits
 20.000 - 50.000 Eur (bet ne vairāk kā 60% no 
   apdrošinājuma summas)

• Apdrošinātie riski
 Ceļu satiksmes negadījumi, zādzības, dabas katastrofas un citi riski*
 KASKO apdrošināšanas pašrisks**

* Riski, kuriem notikuma dienā ir spēkā KASKO apdrošināšanas līgums

** Tikai izvēloties apdrošināšanas programmu MANGO GAP MAX+XS

A
ut

om
aš

īn
as

 v
ēr

tī
ba

Mēneši pēc automašīnas iegādes

Kasko pašrisks

Kasko atlīdzība

0 12 24 36 48 60

MANGO Gap® MAX

Apdrošināšanas sabiedrība:
Fortegra Europe Insurance Company, Ltd

Mango Insurance
+371 6111 2162 | info@mangouw.eu | www.mangouw.eu

MANGO Gap -- MAX


